平成 31 年 2 月吉日

埼玉県理学療法士連盟 会員各位

埼玉県理学療法士連盟

会長  原嶋 創

埼玉県理学療法士連第 16回通常総会のお知らせ

拝啓

会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は埼玉県理学療

法士連盟の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第 16 回通常総会を下記のとおり開催する運びとなりました。皆様の日頃の力強いご支援に

感謝を申し上げますとともに、多くの皆様にご参会頂けますと幸いです。ご多用とは存じますが、何

卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時：平成 31 年 3 月 8 日（金）19:30～20:30（受付 19:00～）

２．場所：大宮ソニックシティ 902 号室

（さいたま市大宮区桜木町 1-7-5）JR 大宮駅西口下車徒歩 3分

３．議事：１）平成 30 年活動報告並びに決算報告の承認を求める件

     ２）役員任期満了に伴う新役員の選出及び承認を求める件

     ３）平成 31 年事業計画並びに予算案の承認を求める件

４．参加申込方法：

≪方法１≫埼玉県理学療法士連盟ホームページ（http://saitama-renmei.org/）

→「第 16 回総会申込フォーム」へ

        ・右記 QR コードよりアクセスできます

  ≪方法２≫メールの場合  メールアドレス：saitamarenmei@gmail.com

        ・件名を「研修会・総会申込」とし、下記必要事項を明記の上お申込下さい。

・必要事項 A.氏名（ふりがな） B.所属施設名 C.メールアドレス

  ≪方法３≫FAX の場合  添付の参加申込書をご利用ください。

５．申込〆切：平成 31 年 3月 7 日（木）17：00

６．「委任状」についてのお願い

  ※総会に参加できない会員の方は、下記の方法にて委任状の送付をお願い致します。

①右記 QR コードより

②FAX にて     別紙「委任状」を FAX にてご送信下さい

③メールにて  E-mail ：  saitamarenmei@gmail.com

７．問い合わせ

   埼玉県理学療法士連盟 事務局長

さいたま記念病院 リハビリテーション科 菅野岳宛

    E-mail ：  saitamarenmei@gmail.com

以上

http://saitama-renmei.org/
mailto:saitamarenmei@gmail.com

埼玉県理学療法士連盟第 16 回通常総会 参加申込書

（FAX送信票）

送信先 ： 埼玉県理学療法士連盟事務局

D-FAX ： 020 – 4664 – 2684
（コンビニ等での FAX 機器では転送されない場合がございますのでご注意ください。）

所属施設名・部署名

所属施設住所

電話番号

メールアドレス

参加者氏名 ふりがな

※埼玉県理学療法士連盟は埼玉県理学療法士会とは異なります

※記入欄が足りない場合はコピーしてご使用ください。

※参加される会員の方は平成 31年 3 月 7日（木）までに FAXにてお申し込み下さい

埼玉県理学療法士連盟第 16回通常総会 委任状

送信先 ： 埼玉県理学療法士連盟事務局

D-FAX ： 020 – 4664 – 2684
（コンビニ等での FAX機器では転送されない場合がございますのでご注意ください。）

連盟会員の方で欠席される場合は、下記の委任状に必要事項を記入、押印の上平成 31年 3月 8日(木)

迄にご返信していただくようお願いいたします。※不足の場合には複写してご使用下さい。

委任状

埼玉県理学療法士連盟第 16 回通常総会議事を

（       ）氏に一任します。

議事

１．平成 30 年活動報告並びに決算報告の承認

を求める件

２．役員任期満了に伴う新役員の選出及び承認

を求める件

３．平成 31 年事業計画案並びに予算案の承認

を求める件

平成  年  月  日

所属：

氏名：             印

委任状

埼玉県理学療法士連盟第 16 回通常総会議事を

（       ）氏に一任します。

議事

１．平成 30 年活動報告並びに決算報告の承認

を求める件

２．役員任期満了に伴う新役員の選出及び承認

を求める件

３．平成 31 年事業計画案並びに予算案の承認

を求める件

平成  年  月  日

所属：

氏名：             印

委任状

埼玉県理学療法士連盟第 16 回通常総会議事を

（       ）氏に一任します。

議事

１．平成 30 年活動報告並びに決算報告の承認

を求める件

２．役員任期満了に伴う新役員の選出及び承認

を求める件

３．平成 31 年事業計画案並びに予算案の承認

を求める件

平成  年  月  日

所属：

氏名：             印

委任状

埼玉県理学療法士連盟第 16 回通常総会議事を

（       ）氏に一任します。

議事

１．平成 30 年活動報告並びに決算報告の承認

を求める件

２．役員任期満了に伴う新役員の選出及び承認

を求める件

３．平成 31 年事業計画案並びに予算案の承認

を求める件

平成  年  月  日

所属：

氏名：             印